
Město Petřvald

Název
zadavatele: Město Petřvald

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511
73541 Petřvald

IČO: 00297593

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Chodník podél silnice III/4726 ul. Šumbarská, Petřvald“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000028“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Chodník podél silnice III/4726 ul.
Šumbarská, Petřvald" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: PROFIZA s.r.o.
Sídlo: U Tratě 1953/4a

73301 Karviná
IČO: 29244935
Datum a čas doručení nabídky: 24.02.2023 07:25
Nabídková cena: 1 822 533,21 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: JANKOSTAV s.r.o.
Sídlo: Štěpaňákova 714/31

71900 Ostrava
IČO: 25855581
Datum a čas doručení nabídky: 22.02.2023 09:51
Nabídková cena: 1 942 903,70 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: Verone synergy s.r.o.
Sídlo: Pražmo 225

739 04 Pražmo
IČO: 14053349

1 /3



Město Petřvald

Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2023 15:03
Nabídková cena: 1 960 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: MDS Ostrava s.r.o.
Sídlo: Valašská 33/19

70900 Ostrava
IČO: 03459209
Datum a čas doručení nabídky: 22.02.2023 11:42
Nabídková cena: 2 015 396,75 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: KUMAN spol. s r.o.
Sídlo: Petrovická 1051/3

73301 Karviná
IČO: 60779098
Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2023 12:56
Nabídková cena: 2 349 086,49 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Porr a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36

10000 Praha 10
IČO: 43005560
Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2023 12:25
Nabídková cena: 2 363 972,62 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: DLAŽBY MIKULA s.r.o.
Sídlo: Dolní Líštná 432

73961 Třinec
IČO: 09815210
Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2023 12:21
Nabídková cena: 2 380 000,00 Kč bez DPH

2 /3



Město Petřvald

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: TRE BAU s.r.o.
Sídlo: U Sportoviště 1165/8

70800 Ostrava
IČO: 29390150
Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2023 19:46
Nabídková cena: 2 444 444,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Chodník podél silnice III/4726 ul. Šumbarská, Petřvald":

Název: PROFIZA s.r.o.
Sídlo: U Tratě 1953/4a

73301 Karviná
IČO: 29244935
Nabídková cena: 1 822 533,21 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Vybraný dodavatel prokázal v plném rozsahu kvalifikační předpoklady a splnil podmínky ZD.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Petřvaldě dne 08.03.2023

Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí, v.r.

3 /3


		2023-03-08T10:08:10+0100
	Marcela Šopová




